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Świąteczny Mega prezent dla psa

Cena 313,59 zł

Numer katalogowy 5903769002832

Kod producenta 5903769002832

Opis produktu
Atuty

zestaw zawierający przysmaki i zabawki
świąteczne opakowanie
idealny na gwiazdkę

 

O psia kostka! John Dogowy św. Mikołaj przygotował gwiazdkowy prezent w wersji premium. Każdy pies
zasługuje na wszystko co najlepsze.

Choćby nie wiem jak Twój czworonożny przyjaciel dawał Ci czasami w kość, to patrząc na jego wesoły pysk i merdający ogon
od razu pojawia Ci się uśmiech na twarzy. Zawsze na Ciebie czeka, zawsze cieszy się jak tylko wracasz do domu. Nawet gdy
masz gorszy dzień, on zawsze Cię rozweseli i wyciągnie na spacer. Sympatia Twojego psa jest nieograniczona.

 

Masz już pomysł na prezent? Nie zapomnij o Twoim czworonożnym członku rodziny. Daj swojemu futrzakowi jeszcze więcej
świątecznej miłości, a może potem uda Ci się usłyszeć jak wyszczekuje (już ludzkim głosem) „Wesołych świąt!”. Zrobisz
przyjemność nie tylko jemu, ale i sobie.

Prezent premium zapakowany w zielono-czerwony karton ze świątecznym motywem.

 

W skład zestawu wchodzą:

VetFerus golden omega-3 fish oil (30 kapsułek)

Codzienna porcja niezbędnych kwasów EPA i DHA, zamknięta w żelowej kapsułce twist-off.

ciasteczka z jelenia (200g)

chrupiące, małe treningówki

VetFerus skóra i sierść (90 g)

Przysmak suplementujący w postaci chrupiących ciasteczek, wspierający skórę i sierść (także dla szczeniąt powyżej 3.
miesiąca życia).

Owca maskotka (1 szt.)

Pluszowa, piszcząca maskotka. Długość 32 cm.

worki na odchody Pet Supplies z dyspenserem

białe worki (15 szt.) o zapachu białej herbaty, w zestawie z etui
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Uwaga!

Każda zabawa powinna być nadzorowana przez opiekuna psa. Duże zaangażowanie pupila może prowadzić do uszkodzenia
zabawki, nawet jeśli jest prawidłowo dobrana. Zwróć uwagę, by Twój czworonożny przyjaciel nie zjadł fragmentu przedmiotu.
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